

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล		
ประมาณการ	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านโนนคำ หมู่ที่ 10 (ยาว 2,275 เมตร)		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนคำ หมู่ที่ 10 ตำบลโพธิ์ไพศาล อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล		
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า	รายการเลขที่	/2565
คำนวณราคา เมื่อวันที่	21 กันยายน 2565		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	203,325.18	1.3056	265,461.36	
2	งาน/กลุ่มงาน ทาง			-	
3	งาน/กลุ่มงาน ชลประทาน			-	
	งานป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				268,461.36	
คิดเป็นเงินงบประมาณราคากลาง				268,461.36	บาท

ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทสามสิบหกสตางค์)

.....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ ชิตบุตร)

.....กรรมการ

(นายจตุชัย ฮามวงศ์)

.....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ วงค์แก้ว)

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล
 งบประมาณการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านโนนคำ หมู่ที่ 10 (ยาว 2,275 เมตร) รายละเอียดตาม งบด.โพธิ์โพธิ์ศาล กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนคำ หมู่ที่ 10 ตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร
 ค่ามวลราคาโดย นายจตุชัย ฮามวงศ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายการเลขที่ /2565
 เมื่อวันที่ 21 กันยายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินถมกลับ	204.75	ลบ.ม.	-	-	25.98	5,319.41	5,319.41	
2	ท่อประปา PVC ชนิดปลอยงาน ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร Ø 2"	569.00	ท่อน	259.81	147,831.89	38.97	22,174.78	170,006.67	
3	สามทาง ขนาด 2"	9.00	อัน	51.41	462.69	-	-	462.69	
4	ข้อต่อตรง ขนาด 2"	4.00	อัน	24.77	99.08	-	-	99.08	
5	ข้องอ 90° ขนาด 2"	11.00	อัน	34.12	375.32	-	-	375.32	
6	ประตูน้ำ ขนาด 2"	2.00	อัน	208.00	416.00	-	-	416.00	
7	สามทาง ขนาด 2" ลด 1/2"	45.00	อัน	62.00	2,790.00	-	-	2,790.00	
8	ฝาปิดท่อ ขนาด 2"	3.00	อัน	24.77	74.31	-	-	74.31	
9	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	24.00	กระป๋อง	136.92	3,286.08	-	-	3,286.08	
10	งานตัดพื้นถนน	125.00	เมตร	-	-	70.00	8,750.00	8,750.00	
11	งานคอนกรีตเทคั้น	4.687	ลบ.ม.	2,200.00	10,311.40	306.00	1,434.22	11,745.62	
12	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมค่างานทั้งสิ้น								203,325.18	

หมายเหตุ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสกลนคร สิงหาคม 2565 และราคาน้ำมัน ที่อำเภอเมืองสกลนคร 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ ชิตบุตร)

กรรมการ
 (นายจตุชัย ฮามวงศ์)

กรรมการ
 (นายวิชรินทร์ วงศ์แก้ว)

ผู้อำนวยการศึกษา
 (นายวิชัย กอทองศึกษา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา